Majstrovstva SR druzstiev starsieho ziactva

150m - Starsie ziacky

NR

18,51

+1,8 POLYAKOVA Sara

(191) 150m - StarSie Ziacky :: Beh E

#

2
3
4
5

St.¢.
(85)
(240)
(18)
(242)

Meno

gim BUZGOVA Ema

gim POLITZEROVA Alexandra
gim JACUROVA Stanislava
gim SURMOVA Stella

Pocet pretekarov: 4
Start: 07.10.2017 16:03

Dubnica nad Vahom 07.10.2017

Startovna listina
Vygenerované 30. 6. 2024 o 20:20

AK Slavia UK Bratislava SVK 25.05.2014
Nar. Klub / Krajina SB
2005 AO TJ Slavia STU Bratislava

2003 AO Olympia Povazska Bystrica 24,31

2004 SSK J.A.Komenského Bardejov 1
2002 AO Olympia Povazska Bystrica

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Rekordy
Bratislava
PB Start
24,31
23,92
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